
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 31 marca 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia
20 stycznia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.222.301,05 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 11.689.457,05 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 1.532.844,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.379.786,09 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie -11.197.219,16 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.182.566,93 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.15.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca
•2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

750

751

852

854

Rozdział

75011

75101

85212

85213

85214

85216

85295

85415

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2030

2030

2030

2030

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Przed zmianą

29 978,00

11 978,00

11 978,00

665,00

665,00

665,00

3516358,05

1 405 000,00

1 404 000,00

17 900,00

7 000,00

10900,00

97 000,00

97 000,00

98 000,00

98 000,00

1 859 000,00

37 000,00

0,00

0,00

Zmiana

1 811,00

1 811,00

1 811,00

4 760,00

4 760,00

4 760,00

-109000,00

-105000,00

-105000,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

-10000,00

-10000,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

38 244,00

38 244,00

Po zmianie

31 789,00

13789,00

13789,00

5 425,00

5 425,00

5 425,00

3 407 358,05

1 300 000,00

1 299 000,00

17900,00

5 000,00

12 900,00

87 000,00

87 000,00

102000,00

102 000,00

1 861 000,00

39 000,00

38 244,00

38 244,00

BeSTia
Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych}

Razem:

0,00

13286486,05

38 244,00

-64185,00

38 244,00

13222301,05

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.15.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

750

751

852

Rozdział

60016

75011

75101

85204

85206

85212

85213

85214

85216

85295

Paragraf

4210

4300

4010

4210

4330

4170

3110

4130

3110

3110

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Przed zmianą

921 674,77

921 674,77

7 000,00

9 250,00

1 653184,62

1 1 978,00

11 978,00

665,00

665,00

0,00

4078018,05

15000,00

15000,00

0,00

0,00

1 404 000,00

1 361 880,00

17900,00

17900,00

141 000,00

141 000,00

98 000,00

98 000,00

1 876 000,00

Zmiana

0,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

1 811,00

1 811,00

1 811,00

4 760,00

4 760,00

4 760,00

-109000,00

-10000,00

-10000,00

10000,00

10000,00

-105000,00

-105000,00

0T00

0,00

-10000,00

-10000,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00

Po zmianie

921 674,77

921 674,77

12000,00

4 250,00

1 654 995,62

13789,00

13789,00

5 425,00

5 425,00

4 760,00

3969018,05

5 000,00

5 000,00

10000,00

10000,00

1 299 000,00

1 256 880,00

17900,00

17900,00

131 000,00

131 000,00

102000,00

102000,00

1 878 000,00

Strona 1
BeSTia



a

854

900

85415

90002

90095

3110

4010

4210

3240

4430

3020

4010

4040

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

1 869 000,00

2 000,00

4 590,00

175 200,00

15000,00

15000,00

575 523,34

250 000,00

0,00

77 368,94

1 000,00

35 000,00

10000,00

2 000,00

- 1 500,00

1 500,00

38 244,00

38 244,00

38 244,00

0,00

100,00

100,00

-100,00

-100,00

2 500,00

-2500,00

13443971,09 -64185,00

1 871 000,00

500,00

6 090,00

213 444,00

53 244,00

53 244,00

575 523,34

250100,00

100,00

77 268,94

900,00

37 500,00

7 500,00

13379786,09

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.15.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca 2016r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

751

852

Rozdział

75011

75101

85212

85213

Paragraf

2010

2010

2010

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

11 978,00

11 978,00

11 978,00

665,00

665,00

665,00

3 233 458,05

1 404 000,00

1 404 000,00

7 000,00

7 000,00

Razem: 3 247 601 ,05

Zmiana

1 811,00

1 811,00

1 811,00

4 760,00

4 760,00

4 760,00

-107000,00

-105000,00

-105000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

-100429,00

Po zmianie

13789,00

13789,00

13789,00

5 425,00

5 425,00

5 425,00

3126458,05

1 299 000,00

1 299 000,00

5 000,00

5 000,00

3147172,05



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.15.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca 2016r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

751

852

Rozdział

75011

75101

85212

85213

85295

Paragraf

4010

4210

3110

4130

4010

4210

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

11 978,00

11 978,00

11 978,00

665,00

665,00

0,00

3 233 458,05

1 404 000,00

1 361 880,00

7 000,00

7 000,00

1 822 000,00

2 000,00

4 590,00

3247601,05

Zmiana

1 811,00

1 811,00

1 811,00

4 760,00

4 760,00

4 760,00

-107000,00

-105000,00

-105000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

0,00

- 1 500,00

1 500,00

Po zmianie

13 789,00

13789,00

13789,00

5 425,00

5 425,00

4 760,00

3126458,05

1 299 000,00

1 256 880,00

5 000,00

5 000,00

1 822 000,00

500,00

6 090,00

-100429,00 3147172,05


